



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Topluma Hizmet Uygulaması	BAF232	4	2 + 0	2,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (TÜRKÇE)
Amaç	Topluma fayda sağlayacak hizmetleri tanımak, bu faaliyetlerde yer almak sosyalleşmek
Ders İçeriği	TOPLUMSAL KONULARI ELE ALARAK, EN AZ DÖRT ETKİNLİĞE KATILMAK
Ders Kaynakları	kişisel ve gönüllü çalışma

Hafta	Konu
1	topluma hizmet uygulamalarını tanımlamak
2	topluma hizmet veren kurumların faaliyet alanları tanıtmak
3	Toplumsal hizmet veren dernek ve stk 1arın anlatılması
4	giysi toplama ve ihtiyaç sahiplerini bulma
7	mavi kapak toplama ve elektrikli sandalyeyi temin etme
11	kırtasiye okul malzemesi toplama ihtiyaç tespit edilen okula ulaştırma
14	hayvan barınağına gitme ve hayvanları besleme

#### Program Çıktıları

1	Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3	Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4	Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5	Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6	Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7	Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8	Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10	Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11	Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini izleyebilir.
12	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13	Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14	Alanıyla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15	Genelde finans, özelden ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
sosyal davranış geliştirme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
gönüllü çalışmayı öğrenme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ekip çalışmasını öğrenme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
çevreye karşı duyarlı olma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
toplumsal ihtiyaçları tespit etme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-